
E-15 SUPERETTE PRENSA (16 AL 17 DE FEBRERO)

CODIGOS PRODUCTOS CAP.
109017  22295 TORTILLA MAIZ BLANCA Y AMARILLA SUPERETTE KG

205371 PAN BLANCO REBANADO SUPERETTE PZ
201188 ACEITE VEGETAL AVE 900 ML
188808 HARINA KDT KG
187142 MAYONESA  CON LIMONES  LA COSTEÑA  385 GRS
96018 PURE TOMATE COMBIBLOC LA COSTEÑA 210 GRS

183631 PASTA  CODO  FIOR DI PASTA  200 GRS
183632 PASTA  SPAGHETTI  FIOR DI PASTA 200 GRS
183634 PASTA  ALFABETOS  FIOR DI PASTA  200 GRS
183635 PASTA  FIDEO CAMBRAY  FIOR DI PASTA  200 GRS
186459 PASTA  ESTRELLA  FLOR DI PASTA 200 GRS
186460 PASTA  SEMILLA DE MELON  FLOR DI PASTA  200 GRS
186461 PASTA  CONCHA  FLOR DI PASTA  200 GRS
186462 PASTA  PLUMA  FLOR DI PASTA 200 GRS
186463 PASTA  FIDEO MEDIANO  FLOR DI PASTA  200 GRS

45024 / 45043 Molida Especial 001/001kg
47018 Pechuga de Pollo sin hueso 001/001kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
45013 Pulpa Bola 001/001kg
22125 Queso Menonita Sello Oro 001/001Kg

45027 / 45046 Cocido Supremo o Costilla Carrillera 001/001kg
22020 PAPA AMERCIANA    KG
63132 AGUACATE HASS      KG
63148 TOMATE SALADETTE KG
63035 LECHUGA BOLA                KG
63050 PAPAYA MARADOL         KG
63051  MANZANA ROJA              KG
63045 LIMON                                 KG
63029 NARANJA                            KG

186660 Doritos Nacho Sabritas 155 Gramos, 
183285 Cacahuates Kacang Sabritas 171 Gramos
194159 SIX PACK PAU PAU PAQ
182745 BIG TORONJA 3.030LTOS
184451 BIG NARANJA 3.030LTOS
184453 BIG MANZANA 3.030LTOS
189366 BIG PONCHE DE FRUTAS 3.030LTOS
99670 UNICO FRESCO JUGO DE NARANJA CON PULPA 1.000LTO
99671 UNICO FRESCO JUGO DE NARANJA SIN PULPA 1.000LTO

146046 DETERGENTE FOCA 1kg
149008 CLORALEX  GRANDE 950ml
205949 PAPEL HIGIENICO  GENTLE CARE 252H  COTTONELLE  4.0 4pza
203158 SERVI-TOALLA  MULTICORTE 180 HOJAS  PETALO 1pza
205584 JABON EN BARRA  ENERGIA HIDRATANTE  KLEENEX 160grs
205585 JABON EN BARRA  FRESCURA HIDRATANTE  KLEENEX  160grs
205586 JABON EN BARRA  BODY ELEGANCE  KLEENEX  160grs



182423 LIMPIADOR   LAVANDA  FLASH  1.25 - LT 1.25lt
182425 LIMPIADOR  BRISA MARINA  FLASH  1.25 - LT 1.25lt
123020 SERVILLETAS VELVET 048/125PZ 5.14

DIARIO
22020 PAPA AMERCIANA    KG
63148 TOMATE SALADETTE KG

109017  22295 TORTILLA MAIZ BLANCA Y AMARILLA SUPERETTE KG
63132 AGUACATE HASS      KG
63035 LECHUGA BOLA                KG
63051  MANZANA ROJA              KG
63050 PAPAYA MARADOL         KG

45024 / 45043 Molida Especial 001/001kg
47018 Pechuga de Pollo sin hueso 001/001kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
45013 Pulpa Bola 001/001kg

45027 / 45046 Cocido Supremo o Costilla Carrillera 001/001kg
22125 Queso Menonita Sello Oro 001/001Kg

205371 PAN BLANCO REBANADO SUPERETTE PZ
201188 ACEITE VEGETAL AVE 900 ML
188808 HARINA KDT KG
96018 PURE TOMATE COMBIBLOC LA COSTEÑA 210 GRS

183631 PASTA  CODO  FIOR DI PASTA  200 GRS
183632 PASTA  SPAGHETTI  FIOR DI PASTA 200 GRS
183634 PASTA  ALFABETOS  FIOR DI PASTA  200 GRS
183635 PASTA  FIDEO CAMBRAY  FIOR DI PASTA  200 GRS
186459 PASTA  ESTRELLA  FLOR DI PASTA 200 GRS
186460 PASTA  SEMILLA DE MELON  FLOR DI PASTA  200 GRS
186461 PASTA  CONCHA  FLOR DI PASTA  200 GRS
186462 PASTA  PLUMA  FLOR DI PASTA 200 GRS
186463 PASTA  FIDEO MEDIANO  FLOR DI PASTA  200 GRS
187142 MAYONESA  CON LIMONES  LA COSTEÑA  385 GRS
205949 PAPEL HIGIENICO  GENTLE CARE 252H  COTTONELLE  4.0 4pza
203158 SERVI-TOALLA  MULTICORTE 180 HOJAS  PETALO 1pza
146046 DETERGENTE FOCA 1kg
149008 CLORALEX  GRANDE 950ml
182423 LIMPIADOR   LAVANDA  FLASH  1.25 - LT 1.25lt
182425 LIMPIADOR  BRISA MARINA  FLASH  1.25 - LT 1.25lt
205584 JABON EN BARRA  ENERGIA HIDRATANTE  KLEENEX 160grs
205585 JABON EN BARRA  FRESCURA HIDRATANTE  KLEENEX  160grs
205586 JABON EN BARRA  BODY ELEGANCE  KLEENEX  160grs
194159 SIX PACK PAU PAU PAQ
182745 BIG TORONJA 3.030LTOS
184451 BIG NARANJA 3.030LTOS



184453 BIG MANZANA 3.030LTOS
189366 BIG PONCHE DE FRUTAS 3.030LTOS
99670 UNICO FRESCO JUGO DE NARANJA CON PULPA 1.000LTO
99671 UNICO FRESCO JUGO DE NARANJA SIN PULPA 1.000LTO
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